比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：三校区路由器硬件保修及备件替换服务采购项目

采购编号：21D142B

采购预算金额：贰万柒仟元整

采购原由：上海立信会计金融学院上川路校区有一台连接三个校区的路

由器，承担着三个校区之间的网络交换与路由。设备一旦发生故障，三

个校区之间的互相访问及正常教学均会受到很大影响。此台设备购于

2016 年两校合并之际，使用超过四年，设备已经过保。为了保证三校区

路由器正常工作，特此申请采购路由器硬件保修及备件替换服务一年。

伴随服务：合同期内，在上海立信会计金融学院内为三校区路由器提供

设备保修及备件替换服务，确保设备连续、正常运行。

售后报修服务要求：1、在设备服务内服务提供商应提供设备保修和备

件替换服务，服务期限一年。

2、提供 7*24*2 服务，故障报修后 2 小时到达现场排查解决。

3、一旦设备出现故障，需于 12 小时内提供原厂备品备机，确保业务正

常运行。

4、在质保期内服务提供商负责解答用户在设备使用中遇到的问题，并

及时提出解决问题的建议和操作方法；

5、服务提供商应每年对保修设备定期巡检服务，并出具巡检报告；

6、如学校有停电或其他重大活动安排，提供商需提供免费的应急服务

响应。

7、对学校设备相关网络安全故障及问题提供技术支持。

8、给校方工程师安排设备使用培训，培训次数不少于两次。

公告起止时间：2021 年 11 月 4 日至 2021 年 11 月 8 日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2021 年 11 月 9 日 09:01‐2021年 11 月 9 日 11:00  至

浦东校区实验中心 519 报名。

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：总务处

联系人：李旸

联系电话：18021098585

邮箱：无